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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп



РЕЗУЛТАТИ
Од првиот ( I ) колоквиум по предметот МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 06.11.2017
	р.бр
	Досие бр. 
	поени

	1
	95/16
	61

	2
	122/16
	43

	3
	57/16
	70

	4
	149/16
	70

	5
	63/16
	62

	6
	87/16
	75

	7
	110/16
	41

	8
	02/16
	65

	9
	07/16
	80

	10
	76/17
	60

	11
	01/16
	62

	12
	105/16
	72

	13
	86/16
	65

	14
	84/16
	80

	15
	161/16
	45

	16
	169/16
	75

	17
	60/16
	72

	18
	89/16
	60

	19
	119/16
	70

	20
	88/16
	41

	21
	49/16
	65

	22
	101/16
	45

	23
	96/16
	41

	24
	91/16
	51

	25
	05/16
	41

	26
	104/16
	70

	27
	120/16
	80


 Заклучно со реден број 27 (дваесет и седум)
     Прилеп
                                                                                           Предметен наставник

     29.11.2017
                           проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
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